Nos Hugolinus dei et apostolica gracia archiepiscopus Spalatensis examinatis certis actis alias uentilatis coram bone memorie domino Dominico tunc archiepiscopo Spalatensi in causa tunc vertente inter quendam presbiterum Gregorium Vitalis canonicum Spalatensem ex parte vna et quendam presbiterum Desimirum rectorem ecclesiarum sanctorum Tecle et Iohannis ex alia diligencius ex ipsis actitatis extitimus informati sicut et nunc idem presbiter Desimirus confessus fuit omnia predicta in iudicio coram nobis quod ipse tunc temporis indebite molestauit presbiterum Gregorium antedictum super certis terris quas nomine predice ecclesie sancte Tecle petebat ab ipso presbitero Gregorio spectantibus ad ipsum presbiterum iure patrimonii ut constat ex dictum testium productorum tunc seriosius in premissis. Quarum terrarum confinia sunt hec: ab orientali parte est ecclesia sancte Tecle, ab occidente terre comitis Clissiensis, a meridie terre alie prefati presbiteri Gregorii, in quarum una terrarum fuerunt vites Petrini de Clissa, in alia uero fuerunt vites Smolani Iordanitg de loco predicto, que omnia idem presbiter Desimirus confessus nunc est uera esse ut prefertur in iudicio coram nobis. Vnde ad instanciam eiusdem presbiteri Gregorii solicite requisiti quatenus ne propter uetustatem ipsorum actorum iura eiusdem presbiteri in ipsis contenta possint in posterum deperire procedere debemus ad nostram sentenciam iuxta contenta in actis superius explicatis. Nos exinde eius petitionibus in hoc iudicio annuentes cittatis ipsis presbiteris Gregorio et Desimiro certo termino coram nobis ad hanc nostram diffinitiuam sentenciam audiendum et ipsis tunc in nostra presencia constitutis, in nomine Ihesu Christi de cuius vultu nostrum prodeat iudicium et oculi nostri uideant equitatem, in nostro archiepiscopali palacio pro tribunali sedentes in hiis scriptis sentencialiter diffinimus predictum presbiterum Desimirum nullum ius tunc nec nunc habuisse uel habere in ipsis terris quas tunc nomine prefate ecclesie repetebat a presbitero Gregorio supradicto sicut ex ipsis actis et confessione expressa eiusdem presbiteri Desimiri facta coram nobis in iudicio constat a parte ut superius declaratur. Quinymo sentencialiter declaramus ipsas terras pertinuisse iure proprii patrimonii et spectare debere ad ipsum presbiterum Gregorium supradictum, per consequens perpetuum silencium eiusdem presbitero Desimiro per hanc nostram diffinitiuam sentenciam inponentes. In quorum testimonium validiore robore in posterum permansurum presentem nostram sentenciam mandauimus nostri maiori sigilli inpendenti ex certa sciencia munimine roborandam. Lata, lecta et inscriptis pronunciata fuit supradicta sentencia per antedictum dominum archiepiscopum in archiepiscopali palacio pro tribunali sedente presentibus partibus antedictis et me presbitero Grupssa imperiali auctoritate notario et tunc scriba iurato prefati domini archiepiscopi Spalatensis requirentis ^{||fol. 4} me in presencia testium infrascriptorum vt ipsam deberem apud acta archiepiscopalis curie regestrari, et hoc currentibus annis domini ab eius nativitate millesimo trecentesimo quinquagesimo, indiccione tercia, die nono mensis iulii, pontificatus domini Clementis pape sexti anno nono, presentibus reuerendo patre domino Valentino episcopo Mucharensi et Nicolao Muxati canonico Spalatensi ac Christofo dicto Testa de Eugubio testibus ad predicta uocatis habitis specialiter et rogatis.